
Magnolia & Rose Petals

Производи

5041

Herbal soap

Soap with a delicate floral aroma of magnolia and rose, which 
has a beneficial effect on the senses, and creates a feeling of 
freshness and cleanliness.

Suitable for daily use.

 

MAGNOLIA AND ROSE PETALS soap contains:

Shea butter - rich in vitamins and fatty acids. The oil is a 
natural skin moisturizer and has emollient, greasing and 
conditioning properties. It has a restructuring effect on the 
epidermis and maintains skin elasticity. In soap, shea butter 
adds finesse and richness to the skin.
Cocoa butter - a natural stimulant that accelerates cell 
turnover, improves hydration, gives shine and smoothness and 
maintains skin elasticity. Source of natural antioxidants. Gives 
a velvety texture to soap and suds.
Rose Petals - Dried rose petals are a mild body scrub, 
decorative, and toning ingredient. They complement the gentle 
scent of the soap and pleasantly caress the skin.

5219

Peeling soap-sponge

Enriched with Shea butter and cocoa butter.

Soap with a delicate floral aroma of magnolia and rose, which 
has a beneficial effect on the senses, and creates a feeling of 
freshness and cleanliness.

Suitable for daily use.

 

MAGNOLIA AND ROSE PETALS soap contains:

Shea butter - rich in vitamins and fatty acids. The oil is a 
natural skin moisturizer and has emollient, greasing and 
conditioning properties. It has a restructuring effect on the 
epidermis and maintains skin elasticity. In soap, shea butter 
adds finesse and richness to the skin.
Cocoa butter - a natural stimulant that accelerates cell 
turnover, improves hydration, gives shine and smoothness and 
maintains skin elasticity. Source of natural antioxidants. Gives 
a velvety texture to soap and suds.
Rose Petals - Dried rose petals are a mild body scrub, 
decorative, and toning ingredient. They complement the gentle 
scent of the soap and pleasantly caress the skin.

06848

Бутер крем за тело

Бутер крем за тело со нежен мирис на  магнолија и ружа 
кој благотворно влијае на сетилата и создава осет за 
свежина и чистота. Дарува целосен комфорт на кожата. 
Комбинацијата од активни состојки го обновува водениот 
баланс, ја хидратира и прави кожата мека и еластична.

УПОТРЕБА: Се применува врз добро почистената кожа со 
масирање до полна апсорпција.
200 мл

06869

Бутер крем за раце

Бутер крем за раце со лесна, свилено нежна текстура за 
секојдневна грижа.Витамин В3 и природните  хербални 
масла од кари/чија и какао истовремено ја хранат и 
овлажнуваат кожата на рацете, освежувајќи ги сувите и 
груби зони. Поседува нежна арома на магнолија и ружа, 
која влијае благотворно на сетилата.

Употреба: Се применува врз измиени и суви раце со 
масирање до полна апсорпција.

75 мл

06879

Шампон и туш-гел

Шампон туш-гел со нежен мирис на  магнолија и ружа, која 
влијае благотворно на сетилата, создавајќи осет за 
свежина и чистота. Збогатен с маслиново  масло за 
подобрување на структурата на кожата и косата. 
Деликатно ја хидратира и омекнува, ја оживува виталноста 
и сјајот на косата, го олеснува чешлањето.
Погоден за секојдневна употреба.
УПОТРЕБА: Се применува врз мокра коса и тело со лесни 
масирања, а потоа се плакне темелно со  вода.
250 мл
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